
 

 

        MCKiS.021.18.2025                                        

                                                                                                  Pułtusk, dnia 22 grudnia 2025 r. 
                                                                                                                 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 w sprawie wprowadzenia cennika opłat za wynajem sal, sprzętu i usług  

w Miejskim Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 roku poz. 87) oraz Rozdziału IV § 20 

Statutu Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku. zarządza się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia cennik opłat za wynajem sal, 

sprzętu i usług w Miejskim Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 12/2025 Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki                 

w Pułtusku z dnia 08 sierpnia 2025 r. w sprawie stawek dotyczących wynajmu sal i sprzętu      

w Miejskim Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku. 
 

 

 

 

 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Miej sk ie  Cent rum Kul tury  i  Sztuk i  
06-100 Pułtusk, Plac Teatralny 4 

tel. 23 692 84 21;  faks 23 692 68 23 

www.mckispultusk.pl 

e-mail: sekretariat@mckispultusk.pl 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
______________________________________ 
 



 

 

 
 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 18/2025 
 Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki  
 w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

CENNIK WYNAJMU SAL, SPRZĘTU I USŁUG  

W MIEJSKIM CENTRUM KULTURY I SZTUKI W PUŁTUSKU 

 

Rodzaj sali/sprzętu Charakter imprezy Cena netto 

Sala kina bez nagłośnienia 

 i oświetlenia 

Imprezy dla dorosłych: 

kabarety, teatry, koncerty, 

wydarzenia, itp. 

Pierwszy program 1.200,00 zł. 

Każdy następny 1.000,00 zł. 

Sala kina z nagłośnieniem  

i oświetleniem 

Imprezy dla dorosłych: 

kabarety, teatry, koncerty, 

wydarzenia itp. 

 

Pierwszy program danego dnia 

1.700,00 zł. 

Każdy następny 1.400,00 zł. 

Sala kina z nagłośnieniem  

i oświetleniem 

Imprezy dla dorosłych 

stand-upy. 

 

Pierwszy program danego dnia 

2.000,00 zł. 

Każdy następny 1.500,00 zł. 

 

Sala kina  

 

  

 

Wynajem na zebrania, 

spotkania, szkolenia, 

konferencje. 

Do dwóch godzin 400,00 zł. 

Każda następna 250,00 zł. 

Sala kina  Spektakle teatralne dla dzieci 

 i młodzieży organizowane 

przez agencje: spektakle 

teatralne, widowiska itp. 

Za każdy spektakl (do dwóch 

godzin) 800,00 zł. 

Kolejny spektakl tego samego 

dnia 600,00 zł.   

 

Sala kameralna/Sala Lutnia Wynajem na zebrania, 

spotkania, szkolenia, 

konferencje. 

Do dwóch godzin 250,00 zł 

Każda następna 100,00 zł 

Sala kameralna/Sala Lutnia Dodatkowe wyposażenie sali 

kameralnej, np. projektor, 

flipchart (nie dotyczy 

nagłośnienia) 

50-100 zł (cena ustalana 

indywidualnie) 

Sala Lutnia  

 

 

Wynajem sali instruktorom 

tańca/sportowym 

Godzina 25,00 zł. 

Sprzęt nagłaśniający 

(podstawowe: dwa mikrofony, 

przody, dwa odsłuchy) 

 z obsługą 

 Do dwóch godzin 300,00 zł  

Każda następna 50,00 zł 

Oświetlenie sceniczne 

(podstawowe białe) z obsługą 

 Do dwóch godzin 200,00 zł 

Każda następna 50,00 zł 

 

Obsługa bileterska w dniu  

Wydarzenia 

 

  150,00 zł. 

 

 


